galiojantis tik darbo dienomis 

vnt. 
544 252,29 275,00 149 600,00 

4. 

12 mėnesių (365 dienų) 

bilietas, tik darbo dienoms (Su 

50 proc. nuolaida) 

vnt. 4 126,15 137,50 550,00 

mailto:info@vilniustransport.lt

Bendra pasiūlymo kaina* su PVM  

(pasiūlymų palyginimui) 

162 562,00 EUR (vienas šimtas šešiasdešimt du 

tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt du eurai, 00 centų) 

su PVM 

(skaičiais ir žodžiais) 

* Tiekėjo siūloma bendra pasiūlymo kaina negali viršyti 174 400,00 EUR su PVM. 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo,